
  
 Na temelju članka 32.Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18) i Programa sustavnog 
gospodarenja energijom na području Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije”, broj 1/14, 14/14 i 35/18), te Zapisnika Povjerenstva od dana  5. rujna 2018. 
(Klasa: 300-01/18-01/0004, Urbroj: 2181/1-05-00-01/09-18-0177), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije 7. rujna 2018., donio je                                                                                                                               
                                                                                                                                                                           

O D L U K U 
 o raspodjeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2018. 
 namijenjenih Upravnom odjelu za gospodarstvo, EU fondove i poljoprivredu 

pozicija 3012 (Javna rasvjeta) I raspodjela 
           
                                                                          

Članak 1. 
                                                                                     

Dio sredstava Županijskog proračuna za 2018. razdjel 009 pozicija R3012 u iznosu od 299.228,75 
kuna raspoređuje se na slijedeći način:                                                                                                                

 
RAZDJEL 009 

Red.br. Pozicija Namjena Korisnik Iznos kuna 

1. R3012 Modernizacije postojeće 
mreže javne rasvjete,  

Općina Šestanovac 17.228,75 

2. R3012 Izgradnja novih sustava 
javne rasvjete 

Općina Gradac 30.000,00 

3. R3012  Modernizacija postojećeg i 
izgradnja novog sustava 
javne rasvjete 

 Grad Sinj 48.000,00 

4. R3012 Modernizacija postojećeg 
sustava javne rasvjete 

Grad Supetar 24.000,00 

5. R3012 Modernizacija postojećeg 
sustava javne rasvjete 

Općina  Klis 50.000,00 

6. R3012 Modernizacija postojećeg 
sustava javne rasvjete  

Općina Dicmo 50.000,00 

7. 3012 Održavanje i modernizacija 
postojećeg sustava javne 
rasvjete 

Općina Runovići 50.000,00 

8. R3012 Modernizacija postojećeg , te 
izgradnja novih sustava javne 
rasvjete 

 Grad Omiš 30.000,00 

  UKUPNO         299.228,75  

 
Članak 2.      

                                                                                    
S korisnicima sredstava „iz članka 1.ove Odluke“ zaključiti će se Ugovori.                         



                                                                    
Članak 3.     

                                                                                   
 Ova Odluka stupa na snagu  prvog dana od dana objave  u „Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županije“. 

 
KLASA: 300-01/17-01/0004 
URBROJ: 2181/1-05-00-01/09-18-0179 
Split, 7. rujna 2018.  
 

                             Ž U P A N 
                                                                                                                                                
                            

            Blaženko Boban, v.r.  
                                                                                                                                                                                    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


